PORTARIA PROPEX N° 031/ 2018 – DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Tese do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Rainer Randolph  – UFRJ

Prof. Dr. Marco Andre Cadoná  – UNISC

Profa. Dra. Stela Maria Meneghel – FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Suplente: Prof. Dr. Leonel Piovezana – FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “A IMPORTÂNCIA DA UFFS
PARA O DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO CANTUQUIRIGUAÇÚ” do

doutorando  LUIS CLAUDIO KRAJEVSKI, a se realizar no dia 21 de março de 2018, às

10:00 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 14 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura